## ZARZĄDZENIE NR I/114/2021

## Rektora Akademii Sztuk im. Eugeniusz Gepperta we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.

## w sprawie: powołania doktoranckiej komisji stypendialnej w Akademii Sztuk Pięknych im. E. Gepperta we Wrocławiu na rok akademicki 2021/2022

Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z 20 lipca 2018 r. - *Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce* (Dz.U. 2021, poz. 478 t.j., z późn.zm.), art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – *Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce* (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669), a także § 6 ust. 2 *Zasad przyznawania stypendium doktoranckiego, doktorantom studiów doktoranckich przyjętych na studia przed rokiem 2019/2020, w Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu w roku akademickim 2021/2022* (Zarządzenie Rektora nr I/89/2021 z 1 września 2021r.) oraz § 5 ust. 1 *Regulaminu przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Akademii Sztuk Pięknych im. E. Gepperta we Wrocławiu* (tekst jednolity wprowadzony Zarządzeniem Rektora nr I/41/2021 z 5 maja 2021r.), zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję na rok akademicki 2021/2022 do oceny wniosków doktorantów przyjętych na studia doktoranckie przed rokiem 2019/2020:

- a) o przyznanie stypendium doktoranckiego oraz
- b) o przyznanie zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych,

następujący skład doktoranckiej komisji stypendialnej:

prof. dr hab. Łukasz Huculak, kierownik Międzywydziałowych Studiów Doktoranckich

 jako przewodniczący komisji

§2

- 2. prof. Bożena Sacharczuk,
- 3. dr hab. Marek Grzyb, prof. ASP
- 4. mgr Angelika Fedorczuk przedstawiciel doktorantów

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu prot Wojciech Pukocz